ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛЖИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

{ЧМЛОМ № Ж
г. Грозный

о  внесении изменения в постановление Правительства
Чеченской Республики от 2 апреля 2024 года № 60

В целях корректировки значения результата использования субсидии из
федерального бюджета бюджету Чеченской Республики на софинансирование
расходов по предоставлению субсидий льготным категориям граждан на
покупку и установку газоиспользующего оборудования, проведение работ при
социальной газификации (догазификации) Правительство Чеченской
Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики
от 2 апреля 2024 года № 60 «О предоставлении в 2024 году субсидий льготным
категориям граждан на покупку и установку газоиспользующего
оборудования, проведение работ при социальной газификации
(догазификации) и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Чеченской Республики» изменение, заменив в пункте 2 слова
«в количестве 1560 договоров» словами «в количестве 1561 договора».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

М.Х. Даудов